900.812.630-1 y en contra de KHATERINE VILLAMIL ORTEGA identificada con 
C.C. 1075284106, para que dentro de los cinco (5) días siguientes a la 
notificación personal de este auto pague las siguientes sumas de dinero por los 
siguientes conceptos:  

1. Por la suma de NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($97.993), correspondiente a la cuota de 
administración de naturaleza ordinaria del mes de ABRIL de 2020, más los 
intereses moratorios exigibles desde el 01 de MAYO de 2020, liquidados de 
conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia

[...]

mes de ABRIL de 2021, más los intereses moratorios exigibles desde el 01 
de MAYO de 2021, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal 
autorizada por la Superintendencia Financiera y hasta cuando se verifique 
el pago total de la obligación.  

14. Por la suma de CIENTO DIEZ MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($110.000), 
correspondiente a la cuota de administración de naturaleza ordinaria del 
mes de MAYO de 2021, más los intereses moratorios exigibles desde el 01 
de JUNIO de 2021, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal 
autorizada por la Superintendencia Financiera y hasta cuando se verifique 
el pago total de la obligación. 

15. Por la suma de CIENTO DIEZ MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($110.000), 
correspondiente a la cuota de administración de naturaleza ordinaria del 
mes de JUNIO de 2021, más los intereses moratorios exigibles desde el 01 
de JULIO de 2021, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal 

autorizada por la Superintendencia Financiera y hasta cuando se verifique

[...]

mes de MARZO de 2022, más los intereses moratorios exigibles desde el 01 
de ABRIL de 2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal 
autorizada por la Superintendencia Financiera y hasta cuando se verifique 

el pago total de la obligación.  
25. Por la suma de CIENTO VEINTE MIL PESOS MONEDA CORRIENTE 

($120.000), correspondiente a la cuota de administración de naturaleza 
ordinaria del mes de ABRIL de 2022, más los intereses moratorios exigibles 
desde el 01 de MAYO de 2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima 
legal autorizada por la Superintendencia Financiera y hasta cuando se 
verifique el pago total de la obligación.  

26. Por la suma de CIENTO VEINTE MIL PESOS MONEDA CORRIENTE 
($120.000), correspondiente a la cuota de administración de naturaleza 
ordinaria del mes de MAYO de 2022, más los intereses moratorios exigibles 
desde el 01 de JUNIO de 2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima 
legal autorizada por la Superintendencia Financiera y hasta cuando se